
COMUNE   DI   PIANOPOLI 
(Provincia di Catanzaro) 

SERVIZIO: TECNICO - MANUTENTIVO 

 

N.  014/008  data: 10.01.2019. 

OGGETTO: Lavaggio e ingrassaggio automezzi di proprietà comunale. Liquidazione di spesa.  

                     C.I.G.: ZA2159E3A3. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Visto il decreto sindacale prot. n. 4829 del 01/07/2004 con il quale è stata affidata al sottoscritto la 

responsabilità della gestione del Servizio  Tecnico  Manutentivo con il potere di assumere gli atti di 

impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione; 

- Vista la precedente determinazione n° 301/146 del 30/07/2015, esecutiva, con la quale venne 

impegnata la somma di € 805,20 a favore della ditta SUD LAVAGGIO da Lamezia Terme per il 

servizio di lavaggio esterno-interno autovetture di proprietà comunale e lavaggio esterno-

interno e ingrassaggio autocarri  e macchina operatrice di proprietà comunale;; 

- Vista la fattura n° 34E del 01.09.2018 dell’importo complessivo di € 686,00, presentata dalla Ditta 

SUD LAVAGGIO da Lamezia Terme, per aver effettuato quanto richiesto; 

- Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla relativa liquidazione; 

- Visto il bilancio annuale di previsione ed il piano esecutivo di gestione; 

- Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del 

servizio; 

- Visto il regolamento di contabilità; 

- Visto lo statuto dell’Ente; 

 

D E T E R M I N A 

 

-  di liquidare a favore della Ditta SUD LAVAGGIO da Lamezia Terme la somma complessiva di 

€ 686,00 a saldo della fattura citata in premessa, relativa al servizio di lavaggio esterno-interno 

autovetture di proprietà comunale e lavaggio esterno-interno e ingrassaggio autocarri  e 

macchina operatrice di proprietà comunale; 

- di far gravare la relativa spesa Codice 1.02-1.03.02.99.999 Capitolo 119 “Automezzi in dotazione 

ai servizi generali – prestazione di servizi” gestione residui, che presenta la voluta e necessaria 

disponibilità;  

- dare atto che la presente determinazione va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Municipale 

per il tramite del Segretario Comunale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                       (Arch. Luigi Antonio MERCURI)                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 

 

Li,____________________                                      

                                                                                                  Il Messo Comunale 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Servizio finanziario e di ragioneria  

 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con 

impegno a valere sull’intervento al Codice 1.02-1.03.02.99.999 Capitolo 119 “Automezzi in 

dotazione ai servizi generali – prestazione di servizi” gestione residui, nell’ambito della 

disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità all’art. 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267 . 

 

Li, ___________________ 

                                                                                                     Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                       Dott. Danilo FRAGALE 

 

_________________________________________________________________________ 

 


